

Kielce, dnia 19 lipca 2017 r.

MWK/DIT-216-8/17

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego
w postępowaniu znak: MWK/DIT-216-8/17

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości szacunkowej niższej od równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), którego przedmiotem jest:

„Rozbudowa Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie cz. IV”

dot. udzielenia odpowiedzi na pytanie Wykonawcy

Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach jako Zamawiający, nawiązując do przesłanych przez Wykonawcę w dniu 17 lipca 2017 r. pytań o niżej cytowanej treści, na podstawie **art. 38 ust. 1 pkt 3** oraz **ust. 2** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w dokumentacji przetargowej przedstawił sprawozdanie ze sprawdzenia instalacji dolnego źródła ciepła. Z dokumentu wynika, że można napotkać na nieprzewidywalne problemy z uzyskaniem szczelności i odpowiednich przepływów. Przedstawiciel naszej firmy był na wizji lokalnej i zostało odnotowane, że: studzienka łączeniowa jest nieszczelna (wypełniona w całości wodą opadową), nie można ustalić położenia drugiej studni łączeniowej oraz nie jest zaznaczona przez geodetę lokalizacja odwiertów. Czy zamawiający, w razie napotkanych problemów, udzieli robót dodatkowych za dodatkową opłatą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udzielenia robót dodatkowych. Wycena opisanego zakresu robót winna obejmować koszt wszystkich niezbędnych prac mających na celu uruchomienie stacji pomp ciepła. Z posiadanego raportu z badania szczelności istniejącej instalacji dolnego źródła wynika, że istnieją nieszczelności. Wykonawca winien ocenić koszty usunięcia nieszczelności i na własne ryzyko je wycenić.

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji geodezyjnej wskazującej na lokalizację wykonanych odwiertów. Projektowana lokalizacja odwiertów (po zmianie ich ilości zaakceptowanej przez projektanta) została wykazana na załączonym rysunku.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający przewiduje dostawę oraz uruchomienie centrali wentylacyjnej wraz z instalacją, czy tylko wentylację węzła cieplnego i w jakim zakresie. Proszę o udostępnienie rys. S0027.02 i S0027.05?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dostawy oraz montażu centrali wentylacyjnej. Zamawiający przewiduje wykonanie wentylacji dla węzła ciepłego w zakresie umożliwiającym jego pracę. Wentylację nawiewną kotłowni należy wykonać zgodnie z rys. MWP S 00 27 02. Wentylacja wywiewna W3 wg rys. jw. w obrębie pomieszczenia kotłowni. Następnie kanał ten należy tymczasowo wyprowadzić np. do pomieszczenia I/B/05. Może zaistnieć konieczność montażu wentylatora kanałowego o wydajności do 300 m³/h, co należy uwzględnić w kalkulacji montażu całości kotłowni.

Rysunek nr MWP S 00 27 02 znajduje się w folderze udostępnionym na stronie internetowej Muzeum w punkcie 19 - TOM III INST. SANITARNE REWIZJE.zip\TOM III INST. SANITARNE REWIZJE\2012-10-31 INSTALACJE SANITARNE REW 02 ZMIANA NA KLIMAKONWEKTORY\RYSUNIKI\PDF.

Rysunek nr MWP S 00 27 05 znajduje się w folderze udostępnionym na stronie internetowej Muzeum w punkcie 19 - TOM III INST. SANITARNE REWIZJE.zip\TOM III INST. SANITARNE REWIZJE\2014-12-19 REWIZJA NR 5\PDF.

Pytanie nr 3:

Proszę o udostępnienie projektu instalacji chłodniczej wraz z rysunkiem MWP S0037.02.

Odpowiedź:

Projekt instalacji chłodniczej znajduje się w folderze udostępnionym na stronie internetowej Muzeum w punkcie 19 - TOM III INST. SANITARNE REWIZJE.zip\TOM III INST. SANITARNE REWIZJE\2012-10-31 INSTALACJE SANITARNE REW 02 ZMIANA NA KLIMAKONWEKTORY\OPIS natomiast rysunek MWP S 00 37 02 znajduje się w folderze udostępnionym na stronie internetowej Muzeum w punkcie 19 - TOM III INST. SANITARNE REWIZJE.zip\TOM III INST. SANITARNE REWIZJE\2012-10-31 INSTALACJE SANITARNE REW 02 ZMIANA NA KLIMAKONWEKTORY\RYSUNIKI\PDF.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie instalacji grzewczo – chłodzącej jest wykonanie węzła z przyłączem do istniejącego budynku biurowego bez instalacji i odbiorników w budynku Mauzoleum.

Odpowiedź:

W zakresie wykonania instalacji grzewczo-chłodzącej jest wykonanie węzła z przyłączeniem do istniejącego budynku biurowego - Domu Pamięci Narodowej bez instalacji i odbiorników w budynku Mauzoleum.

p.o. DYREKTORA

Mariusz Masny

Załącznik:

- rysunek nr 1.